I sEtulAD ESTADO DO PARA
PRF,I'EITTJRA MT]NTCIPAL DE ABAETETTIBA

SECRETÂRIA MT]NICIPAI DE ADMIM§TMÇÁO

ABAETETUBA
ffi

Diante do exposto, encaminhamos os autos, pesquisa de preços juntamente com

mapa comparativo para análise e verificaçã0,

Atenciosamente,

RENATA DE OLIVEIRA LOBO

Chefe do Setor de Compras - PMA

^

-.,
:: Wlli?l^gg"WAb.*^t,QaP%,_ !r

CNPJ no:05.1 05.1 2710001 -gglE+nail: semâd@abaeteffi -

-.,

II .,- \.-:.-"-r- I

		2025-04-30T16:22:47-0300
	MUNICIPIO DE ABAETETUBA:05105127000199